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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

sammanträde 090312 

Förlängning av avtal avseende tillagning och leverans 

av måltider till Rio vård- och omsorgsboende  

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtalet med Sodexho AB för tiden  

2009-03-15 - 2009-10-31.  

 

2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna förlängningsavtal 

 

 

 

 

Göran Månsson          Marianne Snell 

stadsdelsdirektör         avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Avtal avseende tillagning och leverans av måltider till Rio vård- och omsorgsboende är 

sedan tidigare förlängt t.o.m. 2008-12-31. Stadsdelsnämnden ansvarar för matleveranserna 

till Rio fram till övertagandet av en ny entreprenör den 2009-11-01. Det finns inga möjlig-

heter att genomföra en ny upphandling varför förvaltningen föreslår att avtalet med 

nuvarande leverantör, Sodexho AB, förlängs till och med 2009-10-31. Den nya entrepre-

nören ansvarar efter övertagandet av driften för upprättande av kostavtal. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. Stadsdelsnämndens pensionärsråd tar 

del av förslaget den 2 mars 2009. Samverkan med de fackliga organisationerna kommer att 

ske den 3 mars 2009 och information till landstinget kommer att ges den 2 mars 2009.  

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden beslöt 2003-11-20 att teckna avtal med Sodexho AB om tillagning av 

varma måltider och transporter av dessa till vård- och omsorgsboendena inom Östermalm.  
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Avtalet ger beställaren möjlighet till förlängning med ett plus ett år. Avtalet har förlängts en 

gång tidigare för att gälla till och med 2007-12-31. I aktivitetsplanen för 2008 föreslog stads-

delsnämnden, i enlighet med kommunfullmäktiges mål, att vård- och omsorgsboendena i 

kommunal regi skulle upphandlas under 2008 med ett planerat övertagande 2008-09-15. Den 

nya entreprenören ansvarar efter övertagandet av driften för upprättande av kostavtal. För att 

tillgodose matleveranserna till Dianagårdens, Kattrumpstullens och Rio vård- och omsorgs-

boenden fram till övertagandet av en ny entreprenör fattade stadsdelsnämnden beslut om att 

förlänga det ursprungliga avtalet under perioden 2008-01-01 till och med 2008-09-15 med 

möjlighet till förlängning till och med 2008-12-31.  

 

Dianagårdens och Kattrumpstullens vård- och omsorgsboenden har under hösten 2008 

övergått till entreprenaddrift. Rio vård- och omsorgsboende kvarstår emellertid i kommunal 

drift då entreprenadavtal inte har kunnat tecknas med Röda Korsets sjukhus som lade det 

vinnande anbudet. Det pågick diskussioner mellan förvaltningen och Röda Korsets sjukhus 

kring förutsättningar i förfrågningsunderlaget, främst kring bemanning och vårdnivåer, vilket 

ledde till att tidsramen för anbudets giltighet passerades. Rio omfattas därmed av den andra 

centralupphandlingen av entreprenaddrift som kommer att genomföras under 2009 med 

planerat övertagande av entreprenör 2009-11-01. 

 

Förvaltningens förslag 

Stadsdelsnämnden ansvarar för matleveranserna till Rio vård- och omsorgsboende fram till 

övertagandet av en ny entreprenör hösten 2009. Möjligheterna att genomföra en ny 

upphandling under rådande omständigheter bedöms som obefintliga varför förvaltningen 

föreslår att avtalet med nuvarande leverantör förlängs i enlighet med reglerna i LOU kapitel 

6 § 2b punkt 4. För att säkerställa leveranser av mat till Rio utan att det uppstår en mängd 

praktiska och ekonomiska olägenheter krävs att maten levereras av nuvarande leverantör, 

Sodexho AB. Företaget har förklarat sig vara villiga att förlänga avtalet med förvaltningen.  

 

Med anledning av ovanstående föreslår förvaltningen att avtalet med Sodexho AB förlängs 

till och med 2009-10-31.  

 

Bilaga 

Förlängningsavtal 

 


